
DETERMINAZIONE N. 171 DEL 06/05/2024 

OGGETTO: SELEZIONE PUBBLICA MEDIANTE PROCEDURA COMPARATIVA PER IL 
CONFERIMENTO DI INCARICO LIBERO PROFESSIONALE DI N. 3 INCARICHI LIBERO 
PROFESSIONALI DI PSICOLOG(¿) PER ATTIVITA' DA SVOLGERSI NEL TERRITORIO 
DEL COMUNE DI JESI AI SENSI DELL'ART. 7 COMMA 6 DEL D.LGS 165/2001 -9 - 
AMMISSIONE DEI CANDIDATI 

RICHIAMATA

- la Determinazione del Direttore n.154 del 15.04.2024 con la quale è stato approvato 
l’avviso di selezione pubblica per il conferimento di incarico libero professionale di 
n. 3 incarichi di psicolog(ə) per attività da svolgersi nel territorio del comune di Jesi;

- la Determinazione del Direttore n. 169 del 30.04.2024 con la quale è stata nominata 
la Commissione esaminatrice;

DATO ATTO che

- il bando è stato pubblicato dal 15.04.2024 al 30.04.2024 e che sono pervenute 
complessivamente n. 11 istanze di partecipazione;

- la Commissione esaminatrice si è riunita in data 02.05.2024 per la verifica delle 
domande pervenute;

VISTO il verbale della Commissione esaminatrice trasmesso al Direttore in data 06.05.2024;

ACCERTATO che, all’esito dell’esame delle istanze di partecipazione, sono da ammettere 
alla prova orale senza riserve n. 4 candidati (Allegato A) e non ammettere n. 7 candidati 
(Allegato B) in quanto non conformi ai requisiti specifici previsti dall’art.4 dell’Avviso;

DATO ATTO che, in applicazione dell’art. 15 comma 2 del succitato Regolamento per il 
reclutamento del personale dell’ASP AMBITO 9, gli elenchi dei candidati ammessi di cui 
all’allegato A e dei candidati non ammessi di cui all’allegato B, saranno pubblicati sul sito 
istituzionale dell’ASP AMBITO 9 www.aspambitonove.it nella sezione “Concorsi” ed avrà 
valore di notifica a tutti gli effetti;

RICHIAMATO

- l’art. 28 dello Statuto dell’ASP AMBITO 9;

- il Regolamento dell’ASP AMBITO 9 in materia di Organizzazione e Contabilità 
approvato con delibera del C.D.A. n. 60 del 14/12/2017 e aggiornato con delibera CDA n. 
55 del 21.09.2021;

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

do
cu

m
en

to
 f

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

FR
A

N
C

O
 P

E
SA

R
E

SI
.

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.

http://www.aspambitonove.it


- il Regolamento per il reclutamento del personale dell’ASP AMBITO 9 approvato con 
deliberazione del C.D.A. n. 28 del 23/05/2023;

- la delibera dell’Assemblea dei Soci n. 5 del 23.11.2023 ad oggetto “Approvazione del 
Bilancio preventivo economico 2024, del bilancio pluriennale di previsione 2024-2026 e del 
Piano programmatico pluriennale 2024-2026”;

- il Codice in materia di protezione dei dati personali (Decreto Legislativo 30.6.2003, 
n. 196, modificato e integrato dal D. Lgs.101/2018), nonché il Regolamento U.E. n. 679/2016 
ed il Regolamento dell’ASP AMBITO 9 in materia di trattamento dei Dati Personali approvato 
con Delibera del CDA n. 36 del 06.09.2018;

DATO ATTO del parere allegato;

DETERMINA

- la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;

-  di dare atto che i candidati ammessi senza riserve alla prova orale della procedura 
concorsuale in oggetto sono n. 4 ed elencati nel documento allegato A, parte integrante e 
sostanziale della presente determinazione;

-          di dare atto che i candidati non ammessi sono n. 7 in quanto non conformi ai requisiti 
specifici previsti dall’art.4 dell’Avviso, elencati nel documento allegato B, parte integrante e 
sostanziale della presente determinazione;

- di dare atto che gli elenchi anonimizzati (Codice candidatura) dei candidati ammessi 
e non ammessi (documento allegato A e allegato B) saranno pubblicati sul sito istituzionale 
dell’ASP AMBITO 9 www.aspambitonove.it nella sezione “Concorsi” ed avrà valore di 
notifica a tutti gli effetti;

- di trasmettere copia del presente atto alla commissione esaminatrice.

 

Il Direttore 
Franco Pesaresi  

(Atto sottoscritto digitalmente)

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

do
cu

m
en

to
 f

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

FR
A

N
C

O
 P

E
SA

R
E

SI
.

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.

http://www.aspambitonove.it


 

Il Direttore 
Franco Pesaresi  

(Atto sottoscritto digitalmente)

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

do
cu

m
en

to
 f

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

FR
A

N
C

O
 P

E
SA

R
E

SI
.

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



VISTO DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Il/La sottoscritto/a TOMASSONI SILVIA in qualità di responsabile della .U.O. MINORI E 
FAMIGLIA   

ATTESTA

Parere di regolarità amministrativa in merito all’atto con numero proposta 186 e oggetto:
 SELEZIONE PUBBLICA MEDIANTE PROCEDURA COMPARATIVA PER IL 
CONFERIMENTO DI INCARICO LIBERO PROFESSIONALE DI N. 3 INCARICHI LIBERO 
PROFESSIONALI DI PSICOLOG(¿) PER ATTIVITA' DA SVOLGERSI NEL TERRITORIO 
DEL COMUNE DI JESI AI SENSI DELL'ART. 7 COMMA 6 DEL D.LGS 165/2001 -9 - 
AMMISSIONE DEI CANDIDATI

Data 06/05/2024  

Responsabile U.O. MINORI E FAMIGLIA  
TOMASSONI SILVIA
 

(atto sottoscritto digitalmente)

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

do
cu

m
en

to
 f

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

SI
L

V
IA

 T
O

M
A

SS
O

N
I.

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



N°protocollo COGNOME NOME AMMESSI

1 4889/2024 V. C. AMMESSO/A

2 5049/2024 T. V. AMMESSO/A

3 5054/2024 S. S. AMMESSO/A

4 5122/2024 M. V. AMMESSO/A

ALLEGATO A - ELENCO AMMESSI NON AMMESSI AL COLLOQUIO DEL 

GIORNO 8/05/2024 ORE 9:30

AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA MEDIANTE PROCEDURA COMPARATIVA 

PER IL CONFERIMENTO DI N. 3 INCARICHI LIBERO PROFESSIONALI DI 

PSICOLOGO/A PER ATTIVITA’ DA SVOLGERSI NEL TERRITORIO DEL COMUNE 

DI JESI AI SENSI DELL'ART. 7 C.6 DEL DLGS 165/01

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

. R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



N°protocollo COGNOME NOME NON AMMESSI

1 4992/2024 M. V. NON AMMESSO/A

2 5044/2024 B. M.D. NON AMMESSO/A

3 5045/2024 S. L. NON AMMESSO/A

4 5055/2024 C. C. NON AMMESSO/A

5 5107/2024 D.S. R. NON AMMESSO/A

6 5108/2024 M. G. NON AMMESSO/A

7 5131/2024 G. G. NON AMMESSO/A

ALLEGATO B - ELENCO NON  AMMESSI 

AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA MEDIANTE PROCEDURA COMPARATIVA PER IL CONFERIMENTO DI N. 3 

INCARICHI LIBERO PROFESSIONALI DI PSICOLOGə PER ATTIVITA’ DA SVOLGERSI NEL TERRITORIO DEL COMUNE 

DI JESI AI SENSI DELL'ART. 7 C.6 DEL DLGS 165/01

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

. R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.


